
UCHWAŁA NR VI/28/15
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od 
osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów tych podatków i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. póz. 849, z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 465) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 749, z późn. zm.) - Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Somianka pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz 
podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się w poszczególnych sołectwach sołtysów 
tych sołectw.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 12 % od sumy zainkasowanych kwot.

§ 4. Tracą moc Uchwała Nr LIV N/324/14 Rady Gminy Somianka z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, określenia inkasentów tych podatków i wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2015 r.

Poz. 3505


		2015-04-16T12:04:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




